
ZARZĄDZENIE NR W0/116/22 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji poprawności i kompletności bazy danych 

Systemu Informacji Oświatowej oraz zasad kontroli wprowadzanych danych w szkołach, 

przedszkolach oraz innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych 

i dotowanych przez Gminę  Miejską  Świdwin 

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 868 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych dziedzinowych gromadzonych 

w systemie informacji oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych do bazy danych 

systemu informacji oświatowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1663) zarządza się  co następuje: 

1. Wprowadza się  procedurę  weryfikacji poprawności i kompletności wprowadzanych danych 

do Systemu Informacji Oświatowej, stanowiącą  załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Określa się  zasady kontroli prawidłowości wprowadzonych danych do bazy danych Systemu 

Informacji Oświatowej, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. 1. Zobowiązuje się  dyrektorów szkół  i przedszkoli (publicznych i niepublicznych l do poprawnego, 

kompletnego i zgodnego ze stanem faktycznym oraz terminowego wprowadzania danych do Systemu 

Informacji Oświatowej. 

2. Przekazanie danych do bazy danych Systemu Informacji Oświatowej jest równoznaczne 

z potwierdzeniem przez dyrektora szkoły lub przedszkola (publicznych i niepublicznych) zgodności 

przekazywanych danych ze stanem faktycznym i dokumentacją  szkoły lub przedszkla. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 

i Sportu. 

S. Zarządzenie wchodzi w zycie z dn7f"dani \ 


